
Zarządzenie Nr 0050.29.2016 
Wójta Gminy Pacyna 

                                                         z dnia  23 sierpnia 2016r.         
 

 
w sprawie zmian w składzie osobowym komisji do otwarcia kopert z ofertami na wykonanie 

zadania: 
„Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Podatkówek  na odcinku 648,31 mb ” 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Odwołuje Pana Marka Olbę z funkcji członka Komisji, 
2. Powołuję Panią Justynę Pawlak na funkcję członka Komisji. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                            W ó j t 
                                                                                             ( - )  Krzysztof Woźniak 
 


